04/01/2021 SEI/GRR - 1160487 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1326909&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=fc6f74880… 1/2

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 20/2020 UERR/CUNI/REIT/GAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, em seu
Art. 22, aprovado pelo Decreto nº 24.022-E de 10 de outubro de 2017, a Decisão Judicial proferida nos autos do Processo n° 0839999-17.2019.8.23.0010
torna pública a Homologação do Resultado Final do Processo de Reconhecimento de Diplomas de Pós-Graduação, em nível de mestrado em Educação
presencial, expedidos por Instituições de Ensino Superior estrangeira, destinado aos Professores da Secretaria de Estado de Educação e Desporto de Roraima
– SEED, conforme Edital Nº 046/2019.

O interessado(a) com o Reconhecimento de Diploma deferido deverá comparecer à Direção de Registro Acadêmico e entregar o diploma
original aos cuidados da referida Direção para seu apostilamento e ratificação de autenticidade, acompanhado da cópia da dissertação em capa dura e em
arquivo digital, em capa de DVD, no prazo de até 10 dias úteis, contados a partir da data da publicação do Edital.

1. DO RESULTADO:

Nº Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 7019300002 DEFERIDO
2 7019300011 DEFERIDO
3 7019300014 DEFERIDO
4 7019300041 DEFERIDO
5 7019300051 DEFERIDO

04/01/2021 SEI/GRR - 1160487 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1326909&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=fc6f74880… 2/2

Boa Vista – RR, 23 de dezembro de 2020.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Regys Odlare Lima de Freitas, Reitor, em 24/12/2020, às 09:52, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1160487 e o código CRC
388C1B81.

17201.000233/2020.09 1160487v4

https://sei.rr.gov.br/autenticar